IMIULTIPLEX <« . @

Zubehor / Accessories:

# 214264 #26 4264 # 264265

Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. Stick Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stick
# 72 4630 Dekorbogen Decal #73 3173 Klapp-Propeller 12x6* Folding propeller blade 12x6" 82 2
Dekorbogen ,A* Decal sheet ,A" 21 1 #73 3210 Rad @ 45mm Wheel @ 45mm 12 1
Dekorbogen ,B* Decal sheet ,B* 2.2 1 - -
Aufkleber Abdeckung SLW Fin sticker 23 1 # 22 4255 Kunststoffteilesatz Plastic parts set
# 22 4249 Rumpfhalften Fuselage shells Motorspant Firewall 50 1
(# 72 5115) Akkutragerplatte Battery support plate 51 1
Rumpfhélfte links, rechts m. Leitwerk | Fuselage shell L.H./R.H. with tail 3,4 2 Radkasten Wheel frame 52 1
Rumpfnase Segler Fuselage nose glider 10 1 Wourzelrippe links, rechts Root rib L.H./R.H. 53, 54 2
Seitenleitwerk links Left fin moulding 9 1 Halteklammer Retaining clip 55 4
GFK-Stab @ 2x800mm GRP rod @ 2x800mm 69 2 Arretierstift Wing locking pin 56 1
Rumpf-Verstéarkungsrohr Fuselage stiffening tube 66 1 Spornrad (Attrappe) Dummy tailwheel 57 1
= ; Hohenleitwerkslager Tailplane spreader plate 58 1
#22 4253 Tragflachen Wings Hohenleitwerksgegenlager Tailplane screw support 59 1
Tragflachen links, rechts mit GFK-Stab | Wing panel L.H/R.H. with GRProd | 7, 8, 64, 65 2 Hohenleitwerksruderhorn Elevator horn 60 1
555 [ - . Tailol (# 72 4382) Servohutze links, rechts Servocover L.H./R.H. 61, 62 2
Ohenleitwer ailplane -
i ) # 33 2660 Antriebssatz Powerset
Hohenleitwerk Tailplane 6 1
GFK-Stab @ 1,3x510mm GRP rod @ 1,3x510mm 68 2 Zylinierzchraube M3x6mm Heat}#1 screw M3x6mm 4
U-Scheibe Washer 4
# 22 4251 Kabinenhaubenglas Clear canopy 11 1 (# 72285) Regler MULTIcont BL-40 S-BEC Controller MULTIcont BL-40 S-BEC 1
# 22 4250 Kabinenrahmen Canopy frame 5 1 (# 33 3231) Motor PERMAX BL-O 3516-0850 Motor PERMAX BL-O 3516-0850 1
# 20 4254 Kleinteilesatz Small parts kit # 33 3660 Antriebssatz mit Akku Powerset with battery
’ wie # 33 2660 equal to # 33 2660
# 68 3112) 5 St. Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro tape, hook 25x60mm 20 3 . ;
E# 68 3112; 5St. | Klettband Velourz 25x60mm Velcro tage loop 25x60mm 21 3 (# 15 7351) * Aku LI-BATT FX 3/1-2200 (M6) + Battery LI-BATT FX 3/1-2200 (M6) 1
(#725136) 2 St. Verschlussklammern Latch catch 22 2 # 31 6655 Akku ROXXY EVO LiPo 3/2200M | Battery ROXXY EVO LiPo 3/2200M 1
(# 72 5136) 2 St. Verschlusszapfen Latch tongue 23 2
(# 72 5115) Klettband 16x200mm Hook-and-loop tape 16x200mm 25 1 # 33 2132 Ersatzwelle BL-O 3516-0850 Spare shaft BL-O 3516-0850 1
(# 70 3457) 2 st. Ruderhorn , Twin“ Control surface horn , Twin“ 26 3 - _
(# 70 3457) 2 st. Kardanbolzen @ 6x8mm Swivel barrrel @ 6x8mm 27 3 v B AlAMEETE R L EO 200 AIURME 3 0 708 200 £
(# 70 3457) 2 st. Inbus-Gewindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 28 3 # 65160 Servo Set Solius
Inbusschliissel SW 1,5mm Allen-key SW 1,5mm 29 1 . .
Querrudergesténge m. Z. Pre-formed aileron pushrod 30 2 (# 65120) x2 Servo Nano-S (Rumpf: Hohen-/ Seitenruder Servo Nano-S (Fuselage: Elevator/rudder) 2
Seitenrudergestange m. Z. Pre-formed rudder pushrod 31 1 (# 65121)x2 Servo Tiny-S (Tragflachen: Querruder) Servo Tiny-S (Wings: Aileron) 2
(#702000) 10 St. | Gabelkopf Clevis 33 1 (# 85029) Verlangerungskabel 40cm (UNI) Extension lead 40cm (UNI) 4
Kabelhalter Cable holder 34 2 (# 85032) Verlangerungskabel 60cm (UNI) Extension lead 60cm (UNI) 2
(# 71 3338) 10 St. '\KAUT’[StSt'\(/)IgSChraube M5x35mm I,il’latslgl(;screw M5x35mm gg 5 # 55825 Empfanger RX-5 M-LINK ID 4 Receiver RX-5 M-LINK ID 4 1
utter u
(# 68 2651) 50 St. | Schraube 2,2x6,5mm Screw 2,2x6,5mm 37 4 # 15300 Fernsteuerung SMART SX (1+3) | Remote control SMART SX (1+3) 1
Schraube (Radachse) M3x30mm Screw (Wheel axle) M3x30mm 38 1
(# 68 2676) 10 St. | Stoppmutter (Radachse) M3 Self-locking nut (Wheel axle) M3 39 1 # 15301 Fernsteuerung SMART SX (2+4) Remote control SMART SX (2+4) 1
Ausgleichsgewicht @13mm Trim ballast @13mm 40 3
O-Ring 8x2mm O-ring 8x2mm 41 2
Kabelbinder Cable tie 42 3
Distanzhilse Spacer sleeve 43 2
#73 3183 Spinner, Blatthalter, Mitnehmer | Propeller-driver-spinner set
Propellermitnehmer Propeller boss 80 1 . A “‘\-’
Spinner @ 54mm Spinner @ 54mm 81 1 T ’
Spannzange komplett 5mm Taper collet, complete, 5mm 79 1 -
U-Scheibe Washer 72 1
Schraube Linsenkopf M2,5x12mm Screw pan head M2,5x12mm 77 1
(# 68 2676) 10 St. | Stoppmutter M3 Self-locking nut M3 76 2
Zylinderschraube M3x20mm Head screw M3x20mm 75 2
Mutter M8 Nut M8 74 1
Zahnscheibe fur M8 Shakeproof washer for M8 73 1

17



MULTIPLEX

ERSATZTEILE/SPAREPARTS/PIECESDETACHEES

Moitié de fuselage gauche, droite avec dérive”’

Tringle pour dérive avec embout Z.

(# 68 2651) 50 St.
Schraube M2,2x6,5mm

Attache de verrouillage
4 ) : Kabelhalter

# 72 4630 # 22 4254
Dekorbogen/ Decal sheet/ Planche de décoration Kleinteilesatz/ Small parts kit/ Kit de petit nécessaire
2.1 7 20 21
——— | = . (#68 3112) 5 St. x3 (#683112) 5 St.
. = Klettband Pilzkopf 25x60mm Klettband Velours 25x60mm
T Velcro tape, hook Velcro tape, loop
2.2 Dekorbogen , A" Bande Velcro coté crochets Bande Velcro coté velours
s c: e Decal sheet ,A“ 26 (#70 3457) 2 St. 27 (# 70 3457) 2 St.
e s e PR Planche de décoration ,A” || 3 Ruderhorn , Twin“ X3 Kardanbolzen @ 6x8mm
— e MUIL LE> Eﬁf Control surface horn , Twin* Swivel barrel
=% Dekorbogen ,B* Guignol Rotule de fixation
nl " Decal sheet,B"
; ) (#70 3457) 2 St.
Planche de décoration ,B* | | 28 ; ; 29 0
23 Aufkleber Abdeckung SLW 3 @ Inbus-Gewindestift M3x3mm In"busschlussel SW 1,5mm
Fin sticker Allen-head grubscrew Allen-key
Film autocollant recouvrement SLW Vis six pans creux CI& pour vis six pans creux
w3  Querrudergestange m. Z. 22 (# 72 5136) 2 St.
#22 4249 Pre-formed aileron pushrod X2 \L/;rcsr::fggissklammer
Rumpfhalften/ Fuselage shells/ Fuselage X2 Tringle pour aileron avec embout Z. . ,
Clips de verrouillage
x ) L 315 Seitenrudergestange m. Z. 23 (# 72 5136) 2 St.
3,4 Rumpfhalften links/ recht_s mit Leitwerk Pre-formed rudder pushrod %o Verschlusszapfen
X2 Fuselage shell L.H./R.H. with tail Latch tongue
3

37

# 22 4255
Kunststoffteilesatz/ Plastic parts set/ Kit de pieces plastiques

50 51 (# 72 5115)
. ’[\:/:(r)é\(/)vgllpam : Akkutragerplatte
AR e e Battery support plate
Pl 1
_JuE==Support moteur Platine support pour accu
Arretierstift 61,62 (# 72 4382)
Wing locking pin X2 Servohutzen links, rechts

Téton d"arrét -
Radkasten . /)
Wheel frame
Carénage de roue
Halteklammer
Retaining clip
Pince de maintien
Spornrad (Attrappe) 59 g Héhenleitwerksgegenlager
Dummy tailwheel / L& Tailplane screw support
Roulette de queue 4./~  Réception de profondeur
60

Servocover L.H./R.H.

Protection de servo gauche,

droite
Hohenleitwerkslager
Tailplane spreader plate
Coussinet de renfort pour
profondeur

3

Hohenleitwerksruderhorn
s Elevator horn
“*" Guignol de gouverne de profondeur

"Wurzelrippe links, rechts
Rot rib L.H./R.H.

o 1 . . .
x4 screw x2 8 £ Cable hoIderA Nervure principale gauche, droite
Vis —"  Support de cables %73 3183
(# 72 5115) Ausgleichsgewicht @ 13mm || Spinner, Blatthalter, Mitnehmer/ Propeller-driver-
50 Klettband 16x200 40 o : a € 0
ettband 16x200mm %3 ) Trimm ballast spinner set/ Hélice, entraineur et cone
Hook-and-loop tape = Poids de trim
Bande Velcro 81 Spinner @ 54mm 77 Schraube Linsenkopf M2,5x12mm
] ) ) . (# 71 3338) 10 St. i !
10 _ Rumpfnase Segler 9 Seitenleitwerk links 35  Kunststoffschraube M5x35mm 42 g Distanzhilse ggl:ger - 3”?/\; pzn hza}d
(i Elus.e(ljageI nose glider Le,ft‘ fin (rjnouldlng %2 Palstic screw X2 Spacer sleeve is téte bombée
ez de pranedr Dérive de gauche Vis plastique Entretoise Spannzange smm 80 - Propellermitnehmer
66 42 33 ., (#702000010St. 36 E‘pg’ collet T Propeller boss
pm————————— i x3 [ Kabelbinder b Gabelkopf X2 Mutter M5 it de serrage "= Entraineur d’hélice
Rumpf-Verstarkungsrohr Cable tie Clevis Nut 72 U-Scheibe 74 Mutter M8 73 Zahnscheibe fiir M8
Fuselage stiffening tube Collier rilsan < Entretoise Ecrou », Washer -~ Nut Q Shakeproof washer
69 Tube de renfort fuselage ¥ Rondelle ¥ Ecrou Rondelle dentée
} (# 68 2676) 10 St. ) 4 68 2676) 10 St.
x2 g;}; rSOtdab @ 2x800mm 39  Stoppmutter M3 38 f Schraube M3x30mm 41 O-Ring 8&x2mm || 75 (Stoppmu)tter M3 58 | zylinderschraube M3x20mm
Tube fibre de verre ©  Self-locking nut Screw X2 ‘(])-_nng i X2 " Self-locking nut x2 || Head screw
Ecrou sécurisé Vis oint torique Ecrou sécurisé Vis téte cylindrique
# 22 4252 : # 22 4253 # 22 4250 #22 4251 # 33 3660 ; ;
Hohenleitwerk/ Tailplane/ Tragflichen/ Wings/ Ailes Kabinenrahmen/ Kabinenhauben/ || Antriebssatz mit Akku/ Powerset with battery
Profondeur Canopy frame./\ Clee\'r‘ Canopy/ / Set de propulsion avec accu
_— Cadre de verriere || Verriere (# 33 3231) (# 15 7351)
68 ! Motor PERMAX BL-O 3516-0850 Akku Li-BATT FX 3/1-2200 (M6)
x2 GFK-Stab @ 1,3x510mm || X2, . 5 1 Motor Battery
GRP rod Moteur Accu = |
Tube fibre de verre Zylinderschraube M3x6mm U-Scheibe
. - x4 | Head screw x4 Washer
6 o Hoéhenleitwerk Vis téte cylindrique Rondelle
1 Tailplane (# 72285)
- Profondeur #73 3173 82 12x6* | |# 73 3210 Regler MULTIcont BL-40 S-BEC
= Tragflachen links, rechts mit GFK-Stab KIapp-PropeIIer/ 1 Paar Rad/ Wheel /Roue Sor?troller
Wing panel L.H./R.H. with GRP rod Foldmg’pr,o_peller blade/ 1 pair 12 @ 45mm ariateur
Demi aile gauche, droite Pales d’helice rabattable ;| paire

St. = Stiick, Piece, Piéce




